
Zarząd Powiatu  Nowotomyskiego
ul. Poznańska 33

64-300 Noivy Tomyśl
tel. (0-6i)  44 26 700

UCHWAŁA NR 397/PCPR/2021
ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  27 października  2021  roku

w sprawie:  wyrażenia  zgody  na podjęcie  współpracy  jako  partner  w ramach  ogłoszonego

z dniem  17.09.2021  r. przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  jako  Instytucji

Zarządzającej  Wielkopolskim  Regionalnym  Programem  Operacyjnym  na lata  2014-2020

naboru wniosków  nr RPWP.07.02.02-lZ.00-30-002/21  w ramach Poddziałania 7.2.2 Usługi
społeczne  i zdrowotne  -  projekty  konkursowe

Na podstawie  art. 4 ust. I pkt  2 i 3, art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy  z dnia
5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (t.j.  Dz. U. z 2020  r. poz.  920  ze zm.)  uchwala
się, co następuje:

% 1. 1. Wyraża  się zgodę  na podjęcie  przez  Powiat  Nowotomyski  współpracy  jako partner
w  ramach  ogłoszonego  przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  jako  Instytucji
Zarządzającej  Wielkopolskim  Regionalnym  Programem  Operacyjnym  na lata  2014-2020
naboru wniosków  nr RPWP.07.02.02-lZ.00-30-002/21  w ramach Poddziałania 7.2.2 Usługi
społeczne  i zdrowotne  -  projekty  konkursowe.

2. Na realizatora  współpracy,  o której  mowa  w ust.  1, w tym  w zakresie  złożenia  wniosku  o
dofinansowanie  oraz  podpisania  umowy  partnerskiej,  umowy  o dofinansowanie  projektu  w
imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego,  wyznacza  się  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Nowym  Tomyślu.

% 2. Udziela się  Panu Łukaszowi  Nyczkowskiemu  - Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Nowym  Tomyślu,  pełnomocnictwa  obejmującego  umocowanie  do
wykonywania  w  imieniu  i na  rzecz  Powiatu  Nowotomyskiego  całokształtu  czynności
i obowiązków  związanych  realizacją  współpracy  jako  partner  w  związku  z naborem
wniosków,  o którym  mowa  E) 1 ust.  1,  w tym  w szczególności  do:
1)  dysponowania  środkami  finansowymi  otrzymanymi  na  realizację  zdań  zgodnie
z wnioskiem  o dofinansowanie  oraz  postanowieniami  umowy  o dofinansowaniu  projektu,
2) zaciągania  zobowiązań  finansowych  w imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego  w wysokości
kwot  określonych  w planie  finansowym  wniosku  o dofinansowanie  i postanowieniami
umowy  o dofinansowanie  projektu,

3) składania  sprawozdań  merytoryczno  -  finansowych,  częściowych  oraz  końcowego,
w ramach  systemu  SL2014,

4) dokonywania  innych  czynności  dotyczących  poprawnej  realizacji  projektu.
F3 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie
w Nowym  Tomyślu.

% 4. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

y

Marcin  Brambor  - ...!.r.

Konrad  Drąg

Patryk Kąkolew'ś l/+/,)

PRZEWODNICZĄCY  ZARZApU

Andrzej  Wilkoński



UZASADNIENIE

do uchwały  nr 397/PCPR/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  27 października  2021  roku

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na podjęcie  współpracy  jako  partner  w ramach  ogłoszonego

przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  jako  Instytucji  Zarządzającej  Wielkopolskim

Regionalnym  Programem  Operacyjnym  na lata  2014-2020  z dniem  17.09.2021  r. naboru

wniosków  nr RPWP.07.02.02-lZ.00-30-002/21  w ramach Poddziałania 7.2.2 Usługi społeczne

zdrowotne  -  projekty  konkursowe.

W związku  z ogłoszonym  przez  Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  naborem

wniosków  o dofinansowanie  nr RPWP.07.02.02-lZ.00-30-002/21  w ramach Wielkopolskiego

Regionalnego  Programu  Operacyjnego  na lata 2014-2020  współfinansowanego  ze środków

Europejskiego Funduszu Społecznego, Powiat Nowotomyski/Powiatowe  Centrum Pomocy

Rodzinie  w Nowym  Tomyślu  ma  możliwość  podjęcia  partnerskiej  współpracy  w zakresie

realizacji  projektu,  w  którym  rolę  partnera  wiodącego  będzie  pełnić  Fundacja  AKME

z siedzibą  w Poznaniu,  ul. Wachowiaka  8a.

Planowane  zadania  dla PCPR to udzielane  informacji  na temat  możliwości  uzyskania  wysokiej

jakości  specjalistycznej  pomocy  i wsparcia  m.in.  Iekarza  psychiatry.

W związku z realizacją projektu  Powiat Nowotomyski/Powiatowe  Centrum Pomocy Rodzinie

w Nowym  Tomyślu  nie  ponosi  kosztów  wkładu  własnego.

Mając  na uwadze  powyższe  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICz!ĄCY  żARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


